
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA

FINALIZZATA ALLA AGGIUDICAZIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI

SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023 DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI IN

SOMMINISTRAZIONE E IN CONTO DEPOSITO PER EMODINAMICA NECESSARI

PER LE ESIGENZE DELLA UOC DI CARDIOLOGIA DELLA ASL DI PESCARA

AMMISSIONE DITTE ED t^^^ SOCCORSO ISTRUTTORIO
Oggi 13/11/2024, presso i locali della UOC ABS dell'ASL di Pescara m Largo Lama - Pescara,

PREMESSO CHE

In data 07/10/2024 si è proceduto ad attivare il c.d. soccorso istruttorio ai sensi dell'art. 101 del d.lgs.

36/2023 per gli O.E.: CAM HOSPITAL, BETATEX S.P.A., Innova HTS, MEDLINE

INTERNATIONAL ITALY SRL, N. & D. Mediservice S.R.L, come riportato dal verbale di pari

data.

TUTTO CIÒ' PREMESSO

Il sottoscritto Dott. Quirino Cipolla, nominato ai sensi dell'art. 15 del d.lgs. 36 e ss. mm. ii. Rup della

procedura in oggetto, essendo trascorso il termine previsto dall'art. 101 c. l del d.lgs. 36/23, secondo

la disciplina contenuta nei documenti di gara procede a rilevare che:

I'O.E. CAM HOSPITAL NON HA PROVVEDUTO A PRESENTARE LA

DOCUMENTAZIONE RICHIESTA pertanto ai sensi dell'art. 101 c.2 del d.lgs. 36/23 viene

ESCLUSO dalla procedura di gara;

l'O.E. BETATEX S.P.A. NON HA PROVVEDUTO A PRESENTARE LA

DOCUMENTAZIONE RICHIESTA pertanto ai sensi dell'art. 101 c.2 del d.lgs. 36/23 viene

ESCLUSO dalla procedura di gara;

• l'O.E. N. & D. Mediservice S.R.L. NON HA PROVVEDUTO A PRESENTARE LA

DOCUMENTAZIONE RICHIESTA pertanto ai sensi dell'art. 101 c.2 del d.les. 36/23 viene

ESCLUSO dalla procedura di gara;

• l'O.E. Innova HTS NON HA PROVVEDUTO A PRESENTARE LA

DOCUMENTAZIONE RICHIESTA relativamente_aUottoJ^, pertanto lo stesso ai sensi

dell'art. 101 c.2 del d.lgs. 36/23, (visto anche quanto prescritto dall'art. l, comma 67 della l.

?6/2005), viene ESCLUSO dalla procedura di gara relativamente al solo LOTTO 48;

l

hM/C/â
^ %<^
3 A- y/0-9 /0<&

<? o^ ^<B
^^À



l'O.E. MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL presenta la polizza fideiussoria

originale sottoscritta entro i termini di scadenza e presentazione delle offerte, viene pertanto

AMMESSA.

Il presente verbale verrà reso noto ai concorrenti mediante l'area "Comunicazioni" presente nella

piattaforma, con validità agli effetti dell'art. 29 e dell'art. 90 del d.lgs. 36/2023.

Copia del presente verbale, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 28 comma 2 e 27 comma 3 del D.Lgs.

36/2023 verrà pubblicata sul sito committente e, inoltre, sul sito di sistema di intermediazione

telematica.

/

v

1^
•\

s

IL RUP Dott. Quirino Cipolla

Dott. Claudio Pantani

Dott. Roberto Petrini

Q^Si^:-\ y>
6: ,-y

^ ^Xs
y>

-7 /. >o<s> /.^ o<? (^

o<B
Ci o3^^

2


